
※価格に関して、仕入値の高騰に伴う価格見直しを行う場合がございます ※価格に関して、仕入値の高騰に伴う価格見直しを行う場合がございます

「ワールドバザールカフェ」 「アルザス」 「エルパティオ」 「イスタンブール」

商品名 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ

値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー

ナッツ
ピス

タチオ 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ

デミグラスバーグプレート 1530 ● ● － － ● － － － － － バター＆シュガー 650 ● ● － － ● － － － － － タコス 650 ● ● － － ● － － － － － ドネルケバブサンド 700 ● ● ※１ ※１ ● － － ※１ ※１ ※１

ワカモレチキンプレート 1400 ● ● － － ● － － － － － ストロベリー＆マスカルポーネ 850 ● ● － － ● － － － － － ブリガデイロ 330 ※３ ※３ － － ● － － － － － ドネルケバブ丼 700 ● ● ※１ ※１ ● － － ※１ ※１ ※１

シュリンプパスタプレート 1350 ● ● － － ● ● ● － － － 鶏肉のフリカッセ＆チーズ 850 ● ● － － ● － － － － － ポンデケージョ 250 ● ※３ － － ● － － － － － チーズピデ 1600 ● ● ※１ ※１ ● － － ※１ ※１ ※１

アーサ唐揚げプレート 1380 ● ● － － ● － － － － － ラタトゥイユ＆チーズ 850 ● ● － － ● － － － － － ピラルク 350 ● ● － － － － － － － － クシバシ・ピデ（ヒツジミンチ） 1600 ● ● ※１ ※１ ● － － ※１ ※１ ※１

サーモンとアボカドプレート 1480 ● ● － － ● － － － － － スクランブルエッグ＆ベーコンチーズ 850 ● ● － － ● － － － － － チョリソ― 550 － － － － － － － － － － ケイマリ・ピデ（ビーフミンチ） 1600 ● ● ※１ ※１ ● － － ※１ ※１ ※１

ソーセージプレート 1530 ● ● － － ● － － － － － キャラメルナッツ＆チョコバナナ 850 ● ● － － ● － － － － － コシーニャ 500 ※２ ● － － ● － － － － － ラフマジュン 900 ● ● ※１ ※１ ● － － ※１ ※１ ※１

キッズカレー 650 － － － － － － － － － － ハニーバター＆マスカルポーネ 850 ● ● － － ● － － － － － ドゥリュム 800 ● ● ※１ ※１ ● － － ※１ ※１ ※１

ガーリックシュリンプ 750 ● ● － － － － ● － － － オレンジコンポート＆チョコレート 850 ● ● － － ● － － － － － ドンドルマ（トルコアイス）各種　 500～ ● ● ＊ ● ● ＊ ＊ ● ● ●

フライドポテト 450 － 米1 － － － － － － － －

「アルベロベッロ」 

値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ 「ワルンバリ」

トマトソースのパスタ 1200 ● ● － － ● － － － － － 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ

「めんそーれ」 ボロネーゼ 1200 ● ● － － ● － － － － － ナシゴレン 800 ● ● － － ● ● ● － － － 「ラーチャプルック」

値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ バンビーノセット（ピザ又はパスタ） 700 ● ● － ● ● － － － ＊ ＊ ミーゴレン 800 ● ● － － ● ● ● － － － 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー

ナッツ
ピス

タチオ

サータアンダギー 3個 500 ● ● － － － － － － ー ー マルゲリータ1/4カット ／27cm 570/1,900 － ● － － ● － － － － － サテアヤム 600 － ● － ● ● － ☆ － － － トムヤムクン 550 － － － ※１ － － ● － － －

紅芋コロッケ 350 － ● － － － － － － ー ー 生ハムピザ1/4カット ／27cm 630/2100 － ● － － ● － － － － － アヤムゴレン/サンバルアヤム 各550 ● ● － － ● － ※２ － － － パッタイ(焼きそば) 900 ● ● － ● ※３ ー ● ※３ ※３ －

あぐーメンチカツ 500 ● ● － － ● － － － ー ー クアトロフォルマッジ1/4カット ／27cm 600/2000 ● ● － － ● － － － － － マンゴー/パイン/アップルジュース 各350 － － － － － － － － － － ガパオライス 800 ● ● － ※１ ※３ ※３ ※１ － － －

ブルーシールアイス各種  シングル／ダブル 500/650 ＊ ● ＊ ＊ ● ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ジェラート各種　シングル／ダブル 400/500 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ パイナップルスティック　小 250 － － － － － － － － － － カオマンガイ 800 ● ● ー ※１ ※３ ー ※１ － － －

沖縄そば 700 ● ● － － ● － － － ー ー タピオカマンゴー/パイン/アップル 各450 － － － － － － － － － － ガイトート（唐揚げ） 600 ※２ ● － － ● ※２ ※２ － － －

ホピアトート (春巻き) 600 ※２ ● － － ※２ ● ● － － －

アンチャンティー 400 － － － － － － － － － －

「メルヘンバルト」 マッサマンカレーパン 550 ● ● － － ● ※２ ※２ － － －

値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ 「月山」 トロピカルジュース 400～ － － － － － － － － － －

マカロン 250 ● ● － － ● － － ● ー ＊ 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ タイティー 500 － － － － ● － － － － －

「台湾小吃店」 カヌレ 400 ● ● － － ● － － ● ー ー 玉こんにゃく（１本/２本） 250/450 ● ● － － ● － － － － － マンゴースムージー 600 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ みたらしずんだ団子 450 ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー

胡椒餅 600 － ● － － － － － － － － 「アフリカンプラザ」 山形牛の串焼き 900 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ルーロー飯 680 ● ● － － － － － － － － 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ 牛タン串 900 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

紅焼牛肉麺 750 ● ● － － ● － － － － － ワニ串（学生団体は500円で販売） 600 － ※3 － － ※3 － － － － － 米沢牛コロッケ 350 ● ● ー ー ● ー ー ー ー ー 「韓国亭」

肉包 450 － ● － － － － － － － － ワニ骨ラーメン 700 ● ● － － － － － － － － 米沢牛チーズメンチカツ 450 ● ● ー ー ● ー ー ー ー ー 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ

黒豚焼き小籠包 580 － ● － － ● － － － － － ワニのから揚げ 900 ※３ ● － － ※３ ー ※３ － － － ラムネ 200 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 野菜チヂミ 600 ● ● － － － － － － － －

ジーパイ 650 － ● － － － － － － － － エミューコロッケ 360 ※３ ● － － ● ※３ ※３ － － － 月山地ビール「ピルスナー」 800 ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー 肉チヂミ 750 ● ● － － － － － － － －

台湾ソーセージ 650 － ● － － － － － － － － オソ（山芋のフライ） 450 ー ※2 － － ー ー ー － － － チーズチヂミ 750 ● ● － － ● － － － － －

タピオカミルクティー 550 － － － － ● － － － － － 串3本セット 1600 － ※3 － － ※3 － － － － － 海鮮チヂミ 800 ● ● － － － － ● － － －

黒糖タピオカミルクティー 600 － － － － ● － － － － － ワニバーガー 800 － ● － － ● － － － － － 「ガストホフバイエルン」 キムチラーメン（しょう油　塩　味噌） 各750 ● ● － － ● ● － － － －

豆花 580 － ● － － － － － － － － ブルボス 900 ※３ ※１ － － ※３ － － － － － 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ 韓国セット 1150 ● ● － － ● ● － － － －

台湾カステラパフェ 580 ● － － － ● － － － － － 店内ソーセージ　単品（各種） 980～ ● ● － － ☆ － － － － － ラーメンセット 1100 ● ● － － ● ● － － － －

鐵観音茶 400 － － － － － － － － － － 「インド亭」 ナラシノソーセージ 880 － － － － － － － － － － 石焼ビビンバ 900 ● ● － － ● ● － － － －

文山包種茶 400 － － － － － － － － － － 値段 卵 小麦 そば 落花生 乳 カニ エビ くるみ カシュー
ナッツ

ピス
タチオ オリジナルフランク 880 ● － － － － － － － － － プルコギ丼 850 － ● － － ● ● － － － －

台湾ビール 680 － ● － － － － － － － － チキンバターマサラカレー(ルーのみ) 780 － － － ー ● － － － ● － ５種盛りソーセージ 2400 － － － － ● － － － － － 水冷麵 880 ● ● ● － ● － － － － －

キーマカレー(ルーのみ) 880 － － － ー － － － － ● － ソーセージ５種盛り合わせ特別版 2900 ● － － － ● － － － － － ビビンバ冷麺 880 ● ● ● － ● ● － － － －

チキンチーズバターマサラカレー(ルーのみ) 980 － － － ー ● － － － ● － フライドポテト 600 － － － － － － － － － － チーズハットグ 600 ● ● － － ● － － － － －

28品目アレルゲン対応甘口カレー(ルーのみ) 880 － － － ー － － － － ー － ラウゲンロールドッグ 880 － ● － － ※1 － － － － － チーズボール 600 － ● － － ● － － － － －

　　ナン単品 480 ● ● － － ● － － － ー － バタープレッツェル 630 － ● － － ● － － － － － ハニーバターポテト 400 ● ● － － ● － － － － －

　　ターメリックライス単品 480 － － － － － － － － ー － ラウゲンロール 380 － ● － － － － － － － － ヤンニョムチキン 600 ● ● － － ● － － － － －

サモサ 980 ● ● － ー ● － － － ● － 外小屋ソーセージ(外小屋土日祝のみ販売) 980～ ● － － － － － － － － － トッポギ 380 － ● － － － － － － － －

タンドリーチキン　3P 750 － － － － ● － － － ー － ポメス（外小屋土日祝のみ販売） 650 ● ● － － － － － － － － キムチ/カクテキ 各280 － － － － － － － － － －

グラムジャムン 600 － ● － ● ● － － － ー － キムチ盛合せ 480 － ● － － － － ● － － －

※都合により休業する店舗がございます。　※ 品切れの際はご容赦下さい。※ 内容等は変更する場合がございます。

※メニュー内容・価格、使用食材は変更となる場合がございます。ご利用の都度、最新情報をご確認いただきますようお願いいたします。

※こちらの表は各店舗で販売しているメニューの抜粋です。すべてのメニューを表示するものではございません。

2026.4.1

（時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます）

　 表にないメニューのアレルギー表、およびアレルギー品目は別途お問い合わせいただくか、店舗スタッフにお尋ねください。

☆・・・乳を使用したソーセージが入る場合がございます。店舗で問い合わせください。

☆・・・激辛サテのソースに含まれます。

1/2 2/2
（時期により営業時間変更・休業等の店舗がございます）

2026.4.1

法令で規定する特定原材料8品目 法令で規定する特定原材料8品目 法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目 法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

法令で規定する特定原材料8品目

※「インド亭」メニューにつきましては、使用スパイスが変更になる場合がございます。事前にお問合わせください。

※４：カニ・エビが混ざる漁法で漁獲しています。

※３：該当するアレルギーを含む製品と同一工場内で生産しています。

※仕入値の高騰に伴い、価格見直しを行う場合がございます。

※１：該当するアレルギーを含む商品と同じ調理場で調理しています。

※２：該当するアレルギーを含む商品と同じ揚げ油を使用しています。

※記載の情報は原材料を調査した結果ですが、アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、絶対的なものではございません。
また、同じ調理器具を使用している場合もありますので、アレルギー物質の2次混入を全て防ぐことはできません。
※ご注文にあたっては、専門医と相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

＊：種類によって異なります。詳しくは別途お問い合わせいただくか、店舗係員にお聞きください。


